
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 117 del 30/07/2009
 

 
COMUNE DI ADELFIA (Bari)
 
Esproprio.
 
 
 
IL DIRIGENTE
DELL’UFFICIO ESPROPRIAZIONI
 
• viste le delibere di GC n° 172 del 06-10-04 e n° 15 del 21-01-05 di approvazione del progetto definitivo
dei lavori in argomento, anticipate dall’avvio del procedimento notificato alle ditte interessate;
 
• definite le operazioni d’immissione nel possesso e redazione dello stato di consistenza, effettuate dal
Comunale di Adelfia, il giorno 21 marzo 2005, in esecuzione del decreto d’occupazione d’urgenza n° 2
del 31-01-05;
• vista l’ordinanza n° 2 del 05-01-06 emessa da parte del Responsabile dell’Ufficio Espropriazioni, per il
pagamento delle somme spettanti quali indennità d’espropriazione;
 
• vista la determinazione gestionale n° 261 del 27-02-06 di liquidazione delle indennità definitive
d’esproprio;
 
• visto il frazionamento redatto dal tecnico incaricato;
 
• accertata la propria competenza ad emanare il seguente atto;
 
DECRETA
 
l’espropriazione definitiva a favore del Comune di Adelfia, delle aree di seguito elencate, di proprietà
delle ditte a fianco di ciascun immobile indicata:
Il presente decreto sarà:
 
• pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Adelfia;
 
• pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 
• notificato alla ditta espropriata nelle forme previste per la notificazione degli atti processuali civili;
 
• registrato presso l’Ufficio dei Registri Immobiliari di Bari, nonché trascritto e volturato a termini di legge,
a cura e spese dell’Ente espropriante Comune di Adelfia.

1



 
Il Dirigente dell’Ufficio Espropriazioni
geom. Vito Lorusso
 
_________________________

2


